
رئیس پلیس فتا اســتان یزد از دســتگیری گرداننده کانال  
جعلی همســریابی با بیش از 10 میلیارد ریال کلاهبرداری از 
شهروندان خبر داد و  در مورد کلاهبرداری این گونه کانال های 
مجرمانه هشــدار داد.  ســرهنگ مرتضی ابوطالبی  بیان  کرد:   
در پی  شکایت یکی از شــهروندان از کانال جعلی همسریابی 
و کلاهبرداری از وی با این شــیوه، با توجه به اهمیت موضوع، 

پرونده مقدماتی تشــکیل و به صــورت ویژه در دســتور کار 
کارشناســان  پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی توسط کارشناسان پلیس فتا هویت گرداننده این 
کانال  مجرمانه شناسایی و محل  اختفای آنها نیز کشف شد. در 
ادامه ماموران زبده پلیس فتا در یک عملیات  پلیسی غافلگیرانه 
اعضای این باند مجرمانه را دستگیر  کردند. سرهنگ ابوطالبی 

خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این متهمان تعداد زیادی 
کارت  عابربانک و همچنین سیم کارت های تلفن  همراه، کشف 
شد. رئیس پلیس فتا استان یزد بیان داشت: در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شده که  این کلاهبردار به صورت سازمان یافته 
در سراسر کشــور فعالیت می کرده و تاکنون بیش از 40 نفر از 
هموطنان را مورد  کلاهبرداری قرار داده اند که تحقیقات جهت 
شناسایی سایر افرادی که توسط این مجرمان مورد کلاهبرداری 
قرار گرفتند، همچنان در  دستور کار کارشناسان پلیس فتاست. 
این مقام مســئول چند توصیه مهم نیز به شــهروندان کرد و 
عنوان نمود: به هیچ وجه کارت های عابربانک، سیم کارت های 
تلفن همراه و همچنین  مدارک هویتی خود را در اختیار دیگران 
قرار ندهند و توجه داشته باشند که کلیه کانال هایی که با عنوان 
همسریابی،  دوســت یابی و... فعالیت می کنند غیرقانونی بوده 
و صرفا برای اخــاذی و کلاهبرداری ایجاد شــده اند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: بســیاری از افرادی که در این کانال ها فعال 
هستند با سرقت تصاویر و هویت دیگران به دنبال کلاهبرداری 
و  باج خواهی از شــهروندان هســتند و هویت های آنها واقعی 
نیســت. به هیچ عنوان فریب وعده های دروغین در کانال های 
همســریابی، صیغه  یابی و... را نخورید و به آنها اعتماد نکنید. 
 رئیس پلیس فتا اســتان یزد با بیان اینکه این گونه کانال های 
مجرمانه به لحاظ اخلاقی بنیان خانــواده را هدف قرار داده اند، 
 از شهروندان خواست: گزارش فعالیت این کانال ها را از طریق 
سایت پلیس فتا به نشانی    www.cyberpolice.ir  در بخش 
 فوریت های سایبری و یا شماره 096380 با پلیس فتا در میان 

بگذارند.  
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کلاهبردار کانال همسریابی دستگیر شداخبار کوتاه

بــا تــلاش کارآگاهــان پلیــس آگاهی 
شهرستان سراوان پدر و پسری که گروگان 
گرفته شده بودند، آزاد شدند. سردار محمد 
قنبــری گفت: در پــی گزارش یــک فقره 
آدم ربایی پدر و پســر، در یکــی از محلات 
شهرستان ســراوان بلافاصله ماموران وارد 
عمل شــدند. وی افزود: با حضــور ماموران 

در محل و بررســی   اظهارات شاهدان عینی 
مشخص شــد، افرادی مســلح و ناشناس با 
صورت  هایی پوشــیده و با تهدید سلاح پدر 
و پسری را با یکدســتگاه پژوپارس ربوده و 
از محل متواری شــده  اند. فرمانده انتظامی 
استان در ادامه بیان داشت: بررسی  های اولیه 
ماموران حاکی از آن بود که آدم ربایان به دلیل 

یکســری اختلافات مالی این 2 نفر را ربوده 
و به مکانی نامعلوم منتقل کرده  اند. ســردار 
قنبری تصریح کرد: تیم رســیدگی کننده 
به پرونده به منظور حفــظ جان گروگان  ها، 
تحقیقات گســترده  ای را برای شناســایی 
محل نگهداری آنها و دستگیری عاملان این 
اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. این مقام ارشد 

انتظامی خاطرنشان کرد: سرانجام ماموران 
موفق شدند با انجام اقدامات اطلاعاتی 6 نفر 
از افراد دخیل در گروگانگیری را شناسایی و با 
هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه 
آنها را دســتگیر و پدر و پسر گروگان گرفته 
شده که در شهرســتان همجوار نگهداری 
می  شدند، آزاد و به آغوش خانواده بازگردانند. 
سردار محمد قنبری در خاتمه بیان داشت: 
متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
دختر و پســری فراری که مرد میانسالی را در 
مرکز تهران به قتل رســانده بودند، خبر داد. 
ســرهنگ علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: زن 
جوانی به اداره چهارم پلیــس آگاهی مراجعه 
کرد و گفت: »برادرم در خانه اش در مرکز تهران 
تنها زندگی می کرد و مدام بــا برادر دیگرم در 
ارتباط بوده اما چند روزیست که ناپدید شده 
است.« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه 
داد: پس از اظهارات این زن میانسال و تشکیل 
پرونده در اداره چهارم پلیس آگاهی، رسیدگی 
تخصصی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان 

زبده این اداره قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
در نخســتین گام به خانه فرد گمشده رفتند 
و تحقیقات محلی متوجه شــدند اهالی محله 
رفت وآمد یک دختر و پسر ناشناس را به خانه 
این مرد میانسال مشاهده کردند که در ادامه با 
اقدامات اطلاعاتی هویت آنها شناســایی شد. 
سرهنگ گودرزی بیان داشت: در بررسی های 
بیشــتر کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 
مشخص شد، این دختر و پسر جوان در گذشته 
از خانه های خود فرار کردنــد و چند روزی در 
خانه مرد گمشده ســکونت داشتند که در این 
مدت زمان همســایه ها صاحبخانه را مشاهده 

نکرده اند. این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه 
وسایل خانه این مرد گمشــده توسط دختر و 
پســر جوان از آپارتمان خارج شده بود، عنوان 
کرد: کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم هویــت این دختر و پســر جوان را 
شناسایی کردند و در ادامه موفق به دستگیری 
آنها شدند. ســرهنگ ولیپور گودرزی متذکر 
شــد: متهمان پس از انتقال بــه اداره چهارم 
پلیس آگاهی ابتدا منکر جــرم خود بودند، اما 
در ادامه عنوان کردند کــه به دلیل اینکه قصد 
داشــتند با یکدیگر ازدواج کنند از خانه خود 

فرار و به خانه مرد گمشده که یکی از آشنایان 
آنها بوده مراجعه کردند. وی افزود: در تحقیقات 
تکمیلــی متهمان گفتند که به دلیل ســرقت 
اموال بــاارزش خانه موردنظر، مرد گمشــده 
را با خفه کردن درخواب به قتل رســانده اند. 
این مقام انتظامی تصریح کــرد: در تحقیقات 
تکمیلی کارآگاهان مشــخص شــد، متهمان 
پس از به قتل رساندن مرد گمشده جسد وی 
را با یک خــودرو به بیابان هــای نظرآباد کرج 
برده و آنجا رهــا کرده اند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهارکرد: کارآگاهــان اداره چهارم 
پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
راهی بیابان های اطراف نظرآباد کرج شدند و با 
بررسی های تخصصی جســد مقتول را کشف 

کردند.

رهاییپدروپسرازچنگالآدمربایان

دختروپسرفراریبهاتهامقتلدستگیرشدند

با هوشیاری و تلاش ماموران انتظامی شهرستان میناب و 
با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر استان خراسان رضوی 
یک محموله 332کیلویی انواع مواد مخدر کشف شد. سردار 
غلامرضا جعفری بیان داشت: طی اقدامات و اشراف اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان با همکاری پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان خراسان رضوی مبنی براینکه قاچاقچیان 
موادمخدر قصد دارند محمولــه ای از موادمخدر را  به صورت 
مسلحانه از شهرستان ســیریک به شهرستان میناب انتقال 
دهند که موضوع ســریعا در دســتور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: مامــوران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرســتان 
میناب با سه اکیپ طی هماهنگی قضائی با تدابیر فرماندهی 
با همکاری پاسگاه سندرک و شهرســتان سیریک اقدام به 
ماموریت نموده و بــا انجام اقدامــات اطلاعاتی خودروهای 
دخیل که یکدستگاه پژو پارس و یکدستگاه پژو 405بودند 

را شناســایی نمودند. وی بیان کرد: ماموران انتظامی پس از 
رصد وکنترل و تعقیب و مراقب دقیق توانستند خودروها را در 
روستای ساحلی کوهستک-  سیریک متوقف و در همین راستا 
قاچاقچیان موادمخدر که مسلح بودند اقدام به تیراندازی به 
سمت ماموران کردند و با توجه به افزایش و حجم بالای آتش 
ماموران، قاچاقچیان عرصه را برخود تنگ دیدند و ضمن اینکه 
یک نفر از آنان مجروح شد و با رهاکردن خودروها ناچار اقدام 
به فرار نمودند. وی خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی پس از 
انتقال خودروها به مقر پلیس و طی بازرسی از آنان توانستند 
272کیلو 400گرم شیشه و 59کیلو 500گرم هروئین،  یک 
قبضه سلاح جنگی و دو تیغه خشاب با تعداد زیادی فشنگ 
که در صندوق عقب بودند کشف کنند. سردار جعفری گفت: 
در این عملیــات خودرو پژو 405 که اســکورت خودروهای 
حامل موادمخدر بود توقیف و دو نفر ازقاچاقچیان دستگیر و 

با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان با بیان اینکه یکي از اصلي ترین ماموریت هاي 
پلیس مبارزه با حمل، نگهداري، قاچاق و فروش موادمخدر 
اســت، افزود: ما اســتوارتر از همیشــه در برابر قاچاقچیان 
ایستاده ایم و به هیچ عنوان اجازه جولان به سوداگران مرگ 

را نخواهیم داد.

فرمانده انتظامی شهرری جلیلیان از دستگیری 4 شرور که 
با استفاده از سلاح سرد اقدام به شرارت و قدرت نمایی کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان تصریح کرد:  در 
پی وقوع خبری مبنی بر درگیری با سلاح سرد و عربده کشی 
تعدادی اراذل و اوباش در محدوده حســن آباد شــهرری و 
متواری شدن آنها، عوامل پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی 
شهرری با اقدامات اطلاعاتی و استفاده از بانک مجرمان موفق 
به شناســایی هویت و محل حضور این افراد شدند. فرمانده 
انتظامی شهرری با اشاره به عملیات پلیس برای دستگیری 
این افراد گفت: در عملیات پلیس که پس از اخذ مجوز از مقام 
قضائی انجام شد، 4 نفر از اراذل و اوباش که با استفاده از سلاح 

سرد اقدام به تخریب اموال شهروندان، عربده کشی، شرارت 
و درگیری کرده و موجب اخلال در نظم عمومی و برهم زدن 
امنیت و آرامش مردم شده بودند؛ دستگیر شدند. وی با بیان 
اینکه از این افراد دو قبضه قمه و چاقوی غیرمتعارف کشــف 
شــد، اظهارکرد: برای هر 4 متهم پرونده هــای جداگانه ای 
تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شدند.
 کشف ماینرهای میلیاردی 

فرمانده انتظامی شهرری از کشــف یک انبار نگهداری از 
ماینر و بازداشت 4 شرور در جریان انجام 2 عملیات جداگانه 
پلیســی خبر داد. سرهنگ دوســتعلی جلیلیان، در تشریح  

2 ماموریت فرماندهی انتظامی شــهرری گفت: یکی از این 
پرونده ها مربوط به کشــف یک انبار ماینر در جنوب تهران 
است. ماموران کلانتری 170 کهریزک از وجود تعداد زیادی 
ماینر غیرمجاز در این شهرســتان مطلع شده و رسیدگی به 
موضوع را در دســتورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه با 
رصد های اطلاعاتی و تحقیقات پلیســی، ماموران موفق به 
شناسایی یک انبار متروکه در محدوده کهریزک شدند، بیان 
داشت: ماینرهای غیرمجاز در این انبار نگهداری شده بود که 
نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس و دستور 
بازدید از انبار متروکه اخذ شــد. فرمانده انتظامی شــهرری 
افزود: در جریان این بازرسی ماموران پلیس از این انبار 114 
دستگاه ماینر غیرمجاز که طبق نظر کارشناسان ارزش آنها 
30 میلیارد ریال بود، کشف و ضبط شد. همچنین 2 نفر نیز 
در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل که پس از 

تشکیل پرونده روانه دادسرا شدند. 

جانشــین فرماندهی انتظامی اســتان ایلام از دستگیری 
و جلب یکی از قاچاقچیــان موادمخدر صنعتــی و اراذل و 
اوباش به نام شهر ایلام طی عملیات منسجم پلیسی خبر داد. 
سرهنگ حسین نجفی اظهارداشت: در راستای دستور مقام 
قضائی مبنی بر جلب فردی به هویت معلوم که به جرم خرید 

و فروش موادمخدر صنعتی در اوزان بالا و درگیری مسلحانه با 
ماموران، تحت تعقیب مقام قضائی بود، چند اکیپ از ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان جهت جلب و دستگیری به 
مخفیگاه متهم اعزام شــدند. وی اضافه کرد: متهم به محض 
مشاهده ماموران اقدام به خودزنی و قمه کشی کرد و در ادامه 

با ممانعت از اجرای حکم باعث اخلال در نظم و امنیت محل 
شد که با اقدامات به موقع پلیسی متهم بدون خسارت جانی و 
مالی دستگیر شد. جانشین انتظامی استان ایلام تصریح کرد: 
متهم پس از دلالت به مقر انتظامی و تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ نجفی با 
اشاره به اینکه دســتگیری متهم رضایتمندی شهروندان را 
به همراه داشته، اظهارکرد: خط قرمز پلیس تخطی از قانون 
است و پلیس با برهم زنندگان امنیت جامعه و مخلان نظم با 

قاطعیت برخورد خواهد کرد. 

کشف 332 کیلوگرم انواع مواد مخدر

دستگیری 4 شرور حسن آباد

فروشنده مخدر صنعتی به دام افتاد

22 فقره سرقت کشف شد
فرمانده انتظامي استان همدان، از دستگیري یک سارق 
سیم برق و کشف 22 فقره سرقت در همدان خبر داد. 
سردارسلمان امیری، گفت: در پي اعلام چند فقره سرقت 
سیم و کابل در سطح شهر همدان، مراتب شناسایي و 
دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار مامور ان انتظامي 
شهرستان قرار گرفت. وي افزود: در این راستا با تلاش 
شبانه روزي ماموران کلانتري 15 رسالت و با به کارگیري 
شگردهای پلیسی و رصد تصاویر دوربین هاي مداربسته 
در محل هاي سرقت، یک سارق سابقه دار در این خصوص 
شناسایي و در حالي که مشغول آتش زدن سیم هاي سرقتي 
بود، دستگیر شد. سردار امیری بیان کرد: در بازرسي های 
صورت گرفته از این فرد، 3 کیلوگرم سیم مسي کشف و 
نامبرده پس از انتقال به کلانتري و انجام تحقیقات پلیسي، 
به 22 فقره سرقت سیم و کابل اعتراف کرد. فرمانده انتظامي 
استان همدان در پایان گفت: با دعوت از کارشناس شرکت 
مخابرات و برق تمامي موارد سرقت تایید و در ادامه یک 
خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر و هر 2 نفر با تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضائي شدند.

  سارق حرفه ای به دام افتاد
فرمانده انتظامی ایلام از دستگیری یک سارق حرفه ای 
ساختمان های نیمه کاره با اعتراف به 10 فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ قدرت حیدری زاد اظهارداشت: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت از ساختمان  های نیمه کاره در سطح 
شهرستان ایلام، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران کلانتری 11 قرار گرفت. وی افزود: ماموران ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی و با انجام گشت زنی های هدفمند، 
یک نفر سارق ساختمان های نیمه کاره را حین سرقت 
شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ایلام 
تصریح کرد: متهم در بازجویی های اولیه به 10 فقره سرقت 
ساختمان های نیمه کاره در سطح شهرستان ایلام اعتراف 
کرد. سرهنگ حیدری زاد با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجه قضائی معرفی 
شد، از شهروندان خواست: ضمن تجهیز اماکن خصوصی 
و کارگاه های خود به دوربین مداربسته و تجهیزات ایمنی 
پیشگیری از سرقت مجهز و استفاده از نگهبانان مطمئن 
و مورد اعتماد، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، 

موضوع را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

حرکت خلاف جهت »سمند« حادثه آفرید
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
انتظامی کشور از وقوع حادثه تصادف رانندگی مابین 4 
دستگاه خودرو در جاده مرند به صوفیان خبر داد. سرهنگ 
احمد شیرانی در گفت وگو با فارس از وقوع حادثه تصادف 
رانندگی در جاده مرند به صوفیان در آذربایجان شرقی خبر 
داد. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور انتظامی 
کشور تصریح کرد: این حادثه رانندگی که مابین 4 دستگاه 
خودرو اعم از 2 دستگاه سمند، یکدستگاه هیوندا و یکدستگاه 
آمبولانس به وقوع پیوست دو متوفی و دو مجروح بر جای 
گذاشت. وی گفت: علت وقوع حادثه حرکت خلاف جهت 
یکی از خودروهای سمند بوده است. سرهنگ شیرانی به 
رانندگان توصیه کرد که با رعایت قوانین و مقررات رانندگی 
اقدام به تردد در جاده ها کرده و از اجرای حرکات پرخطر، 

خلاف قانون و سبقت و سرعت غیر مجاز پرهیز کنند.

جــــهان
افزایش جان باختگان سرما در افغانستان 

گزارش ها حاکی است در دو هفته گذشته دستکم 
124 نفر براثر سرمای شدید در افغانستان جان خود را از 
دست داده اند. به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت مدیریت 
حوادث طبیعی افغانستان همچنین گفته است که حدود 
70 هزار راس دام نیز در زمستانی که سردترین زمستان 
یکدهه اخیر این کشور است، تلف شده اند. شبکه خبری 
بی بی سی گزارش کرد: به گفته سرپرست وزارت مدیریت 
حوادث طبیعی در حال حاضر ارتباط با بسیاری از مناطق 
افغانستان به دلیل بارش برف سنگین کاملا قطع شده 
است. همچنین بالگردهای نظامی برای نجات مردم 
اعزام شدند اما نتوانستند در کوهستانی ترین مناطق 
فرود بیایند. پیش بینی ها برای 10 روز آینده حاکی از گرم 
شدن هواست اما مقامات محلی همچنان نگران افزایش 
مرگ ومیر مردم و تلفات دام ها هستند. رسانه ها از ارسال 
کمک های بشردوستانه به این کشور خبر داده می دهند. 
کمک های انسان دوستانه از طرف ترکیه شامل حدود 500 
تن موادغذایی، لباس و محصولات بهداشتی است. کمیته 
بین المللی صلیب سرخ نیز درباره وضعیت بحرانی ساکنان 
افغانستان هشدار داده و اعلام کرده است که بیش از 24 
میلیون نفر از مردم این کشور شدیدا به کمک های انسانی 

نیازمندند.

غرق شدن کشتی در آب های ژاپن
گارد ساحلی ژاپن از غرق شدن یک کشتی باری با 22 
خدمه در آب های سواحل نزدیک استان »ناگاساکیِ« 
این کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، خبرگزاری رویترز 
اعلام کرده است که تاکنون 13 خدمه نجات داده شده 
و امدادگران در جست وجوی 9 خدمه دیگر هستند. این 
کشتی به دلیل وزش بادهای شدید زمستانی واژگون 
شده و در حال حاضر بالگردها و قایق های امداد و نجات و 
همچنین چندین قایق خصوصی برای پیدا کردن 9 خدمه 
کشتی که مفقود شده اند، آب های منطقه را جست وجو 
می کنند. گارد ساحلی ژاپن گفته است که خدمه این 
کشتیِ 6651 تنُی یک سینگال هشدار حادثه فرستاده 
بودند. پنج خدمه نجات یافته همگی چینی هستند اما 
اطلاعات بیشتری در مورد وضعیت آنها در دست نیست. 
علت حادثه هنوز در دست بررسی است با این حال مقامات 
محلی می گویند که وزش باد شدید و زمستانی باعث 
به هم خوردن تعادل کشتی و بروز این سانحه دریایی 

شده است.

دستگیري سارق منزل 
گلستان  استان  انتطامي  فرمانده 
ازدستگیري سارق و اعتراف وی به 40 فقره 
سرقت منزل در شهرستان کردکوی خبر 
داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: در پی 
اعلام چند فقره سرقت منزل در کردکوی، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وي 
تصریح کرد: ماموران با اقدامات تخصصی 
و بررسی های گسترده میدانی موفق شدند 
سارق را شناسایی و پس از کسب مجوز 
قانونی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: متهم در تحقیقات اولیه و پس از 
مواجهه با مستندات پلیس به 40 فقره 
سرقت منزل در شهرستان کردکوی اعتراف 
کرد و پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

کشف 4۰ هزارلیتر سوخت 
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از 
اجرای عملیات موفقیت آمیز دریابانان 
آبادان و کشف یک عدد چتری برزنتی 
حاوی 40 هزار لیتر سوخت قاچاق خبر 
داد. سردار لطفعلی پاکباز بیان داشت: در 
راستای طرح تشدید کنترل نوارمرزی 
و جلوگیری از خروج سرمایه های ملی و 
هرگونه قاچاق، ماموران پایگاه دریابانی 
آبادان در نتیجه ساعت ها کار اطلاعاتی 
موفق به شناسایی محل دپو و انتقال سوخت 
قاچاق در آبراه اروند شدند. فرمانده مرزبانی 
استان خوزستان گفت: ماموران با اعزام 
به موقع و پایش دقیق محل، چهار عدد 
چتری برزنتی حاوی 40 هزار لیتر سوخت 
که با جریان آب رودخانه در حال حرکت به 
سمت دریا بود را کشف کردند. وی در ادامه 
با بیان اینکه با توجه به مه آلود بودن منطقه، 
ماموران فرد یا افرادی را در این رابطه 
مشاهده نکردند، افزود: کارشناسان ارزش 
محموله کشف شده را 10 میلیارد ریال 
برآورد کردند. سردار پاکباز با بیان اینکه 
تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری 
عوامل این پرونده ادامه دارد، خاطرنشان 
کرد: اعمال سودجویانه قاچاقچیان علاوه بر 
ضربه به اشتغال و تولید داخلی باعث خروج 
سرمایه های ملی و ایجاد مشاغل کاذب نظیر 
قاچاق می شود که طبعات جبران ناپذیر 
اجتماعی به همراه دارد از همین رو مرزبانان 
خوزستان با عزم جدی با این پدیده برخورد 

خواهند کرد.

توقیف 8۰ کیلو حشیش 
فرمانده انتظامي جهرم از توقیف سواري 
80 کیلوگرم حشیش در  پژو و کشف 
بازرسي از آن خبر داد. سرهنگ خسرو 
رزمجویي بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر در اجراي طرح مقابله با ورود 
موادمخدر و کنترل خودروهاي عبوري 
در محور جهرم- شیراز به یک سواري پژو 
پارس مظنون و دستور ایست صادر کردند. 
وي افزود: پس از متوقف کردن خودرو 
ماموران انتظامي جهرم موفق شدند در 
بازرسي از آن، 80 کیلوگرم حشیش کشف 
کنند. فرمانده انتظامي جهرم با اشاره به 
اینکه در این خصوص یک سواري پراید که 
اسکورت محموله بود توقیف و راننده نیز 
دستگیر شد، گفت: هر 2 متهم براي سیر 
مراحل قانوني روانه دادسرا شدند. سرهنگ 
رزمجویي از شهروندان خواست: هرگونه 
اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، 
خرید و فروش موادمخدر و یا سایر جرائم را 
در اسرع وقت از طریق تلفن 110 در اختیار 

پلیس قرار دهند. 

12 نفر در ریزش داربست 
دچار حادثه شدند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
البرز از ریزش داربست و بتن در تونل در 
حال ساخت پروژه آزادراه تهران- شمال 
خبر داد و گفت: این اتفاق 12 نفر را دچار 
حادثه کرد. منوچهر غفاری در گفت وگو با 
ایسنا، افزود: در حین بتن ریزی در تونل 
شماره 20 آزادراه تهران- شمال که پایین تر 
از شهرستانک قرار دارد،  داربست ریزش 
می کند. غفاری ادامه داد: با ریزش داربست 
و بتن 12 نفر دچار حادثه شده اند که از 
این تعداد 5 نفر به بیمارستان اعزام شدند 
و برای 7 نفر دیگر هم مشکل خاصی به 
وجود نیامده است. وی با بیان اینکه یکی 
از مصدومان در حین اعزام به بیمارستان 
عنوان می کند که مشکل خاصی ندارد، 
خاطرنشان کرد: 4 نفر از حادثه دیدگان 
در بیمارستان بستری شده اند و مشکل 

خاصی ندارند.


